共青团泉州师范学院委员会（ ）
团泉师院委联[2012]19号

关于开展“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日
活动的通知
各二级学院团委会、学生会：

为了广泛宣传我校第三次团员、学生代表大会，让广大团员青年进一步了解召开团学代会的意义，并加强我校基层团组织建设，增强广大团员青年建团爱校的使命感，充分发挥主题班团日活动在大学生思想政治教育工作中的载体作用，校团委会、学生会决定以“以优异成绩迎接团学代会”为主题，以喜迎校第三次团学代会为契机，开展主题班团日活动。请各二级学院团委认真负责落实配合好各项工作，现将具体事项通知如下：

一、活动安排

1．第一阶段（4月13日—4月15日）：校团委公布实施方案，各二级学院组织各团支部开展主题班团日活动，择优推荐2-3个团支部参加校级评比。

2.第二阶段（4月16日—4月18日）：各二级学院将推荐的团支部信息材料上交到校团委组织部，进行整理。

3．第三阶段（4月22日）：由校团委各部门组成评比小组，于4月22日（周日晚）分批到各二级学院进行检查评比。

4.第四阶段（4月22日—4月29日）：各二级学院将各团支部的汇总材料上交到校团委组织部，进行最后的综合评比。

5．本次评选将产生一等奖、二等奖、三等奖数名。

二、活动要求

1. 参赛对象：全校各班级团支部
2.活动内容要切合主题，形式力求新颖活泼，充分体现大学生良好的精神风貌。

3.认真总结，加强宣传。各团支部要注意收集活动过程中的各种文字、图片和音像资料，认真总结团日活动经验，巩固活动成果。

   4.活动时间控制在一个小时左右。

5.各二级学院推荐的团支部将填好的《主题班团日活动评选推荐表》（附件1）、《主题班团日活动设计方案》（附件2）纸质版及电子版材料于4月18日前交至校团委组织部。

6、填表中涉及到学院专业班级均需填写全称。

三、评比事项

1.初评结束后，各参赛团支部需上交活动照片汇编、活动总结等材料，连同活动设计方案共同构成评比材料，评比分数纳入总分计算。

2.评比材料需学院团委盖章，于4月27日前上交到校团委组织部，同时将电子版发到校团委组织部邮箱（材料打包成一份，命名为：XX学院“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日活动材料）

3.评比结果将以文件形式挂在校园网进行表彰。

4．评比安排：

	第一批

（18：30-19：30）
	第二批

（19：45-20：45）

	第一组
	文传
	外院

	第二组
	数计
	物信

	第三组
	工商
	教科

	第四组
	政发
	体院

	第五组
	化生
	资环

	第六组
	音舞
	美设

	第七组
	应科

附件：1、泉州师院“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日活动评选推荐表

2、泉州师院“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日活动设计方案

共青团泉州师范学院委员会
泉州师范学院学生会
                                二○一二年四月十三日

主题词：以优异成绩  团学代会  主题班团日
抄  送：组织部  校领导                              存档（二）
共青团泉州师范委员会办公室                2012年4月13日印发
附件1：

泉州师院“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日活动方案推荐表
学院：                               填表日期：    年    月   日
	序号
	团支部
	团日活动题目

	团支部（班级）
	班级人数
	活动地点

	1

	2

	3

注：学院一栏需盖学院团委公章

附件2：

泉州师院“以优异成绩迎接团学代会”主题班团日活动设计方案
                                填表日期：     年    月   日

	学院

	专业班级

	团日活动题目

	时间

	地点

	团支书

	联系方式

	班级人数

	过程方案：（详细、具体、清晰）

	                              （可另附页）

	活动预期效果